UCHWALA NR 11/22/24
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 29 maja 2024 r.

zmieniajgcy uchwale¢ w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kamien Pomorski na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz.U. 2024 r.

poz. 609), Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkoéw budzetu Gminy Kamien Pomorski zgodnie z zatacznikiem nr 1 do

uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza siec Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa

Zachodniopomorskiego.

VAR ]

) ].\/’)‘_;Lj / o ‘;«\

2\ ,
a0\ PrzewodniczacaRady/Miejskiej
AR\ Q)

EES o0

Kowalska

ld: 38CEYA3C-80C2-46A8-BSAF-494F2EGESYA4. Podpisany Strona |



Zatacznik Nr 1 do uchwaly nr 11/22/24 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 29 maja 2024 r.

Plan wydatkow Gminy Kamieri Pomorski

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Zmiana

851 Ochrona zdrowia 8 700,00
85195 Pozostata dziatalnosé 8 700,00

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 8 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 4 600,00
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 4 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 4 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -13 300,00
92195 Pozostata dziatalnos¢ -13 300,00

4210 Zakup materiatow i wyposazenia -13 300,00

Razem:

o,oﬂ

Id: 38CEYA3C-80C2-46A8-BSAF-494F2EGESYA4. Podpisany

Strona |



Uzasadnienie
Zgodnie z przepisami art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U. 22023 r., poz.40) do wylacznej wlasciwosci rady gminy nalezy migdzy innymi dokonywanie zmian
budzetu gminy w danym roku budzetowym.

Proponowane zmiany planowanych wydatkéw budzetu

gminy spowodowane sg zmiana zadan realizowanych
przez sofectwa w ramach srodkéw z funduszu soleckiego.

Solectwo Wrzosowo w dniu 18.04.2024 . podjeto uchwale o zmianie zadan:

»Zakup elementéw oraz biezace utrzymanie mafej architektury” - kwota 13 300,00 zt na zadanie, pn.:

.»Zakup lampy ulicznej z materiatem do montazu

lampy oraz ustuga montazu i podiaczenia® - kwota
4 600,00 zt

»Zakup defibrylatora Philips z kapsuta do montazu na zewnatrz i klucz pediatryczny” - kwota 8700,00 zt

Solectwo Sniatowo w dniu 28.04.2024 r. podjeto uchwale o zmianie zadan:
»Koszty wyposazenia i utrzymania swietlicy” - kwota 13 299,49 zt na zadanie, pn.:
»Koszty wyposazenia i utrzymania swietlicy” - kwota 13 299,49 z}

Majac na uwadze powyzsze, zasadne jest podjecie niniejsze; uchwaty.

Id: 33CE9A3C-80C2-46A8-BSAF-494F2EGES9A4. Podpisany Strona |



